
Zarządzenie Nr 80/2018 

Burmistrza Miłakowa 

z dnia 21 grudnia 2018 roku 

 

w sprawie zaciągnięcia kredytu na pokrycie występującego w ciągu  

2019 roku przejściowego deficytu budżetu gminy Miłakowo  

 

Na podstawie  art. 89 ust.1 pkt.1 w związku z art. 212 ust.2 pkt.1  ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.)   oraz § 5 ust.1 pkt.1, 

§ 11 ust.1 pkt.1) Uchwały Nr III/16/2018 Rady Miejskiej w Miłakowie z dnia  

19 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Miłakowo na 2019 rok. 

 

Burmistrz Miłakowa 

 

zarządza, co następuje : 

 

§ 1. 

 

Postanawia się zaciągnąć kredyt na pokrycie występującego w ciągu roku 2019 przejściowego 

deficytu budżetu. 

 

§ 2. 

 

Kredyt krótkoterminowy ustala się na kwotę 2.000.000 zł (słownie: dwa miliony złotych) 

 na okres od 2 stycznia 2019 roku do dnia 31 grudnia 2019 roku. 

 

§ 3. 

 

Ustala się zabezpieczenie kredytu poprzez weksel in blanco. 

 

§ 4. 

 

Źródłem spłaty kredytu będą dochody własne gminy – opłaty i podatki lokalne, subwencja 

oraz udziały w podatku dochodowym od os. fizycznych.  

 

 

§ 5. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 roku. 

 

 

 

 


